15-02-2024 03:18:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores desta região apontam a necessidade da troca de lâmpadas destes postes
mencionados no endereço acima. Relatam que a rua está muito escura, gerando transtornos aos que transitam no local.

Solicitação de troca de lâmpada dos postes da AVENIDA BÁRBARA ELEODORA, n° 640, bairro NOSSA
SENHORA DAS GRAÇAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA BÁRBARA ELEODORA, 640, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-312,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 6949/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total